

Stimulansmedel för äldre
År 2011
Älvsjö

Redovisning av 2011 års stimulansmedel: dnr 3957/2012
018021

För att spara ner blanketten som fil väljer du 'Arkiv - Spara som' i meny ovan och det filformat som finns i fullständig i Firefox.

OBS!! Detta fönster går ej att använda för att besvara enkäten, stäng detta och fortsätt i ursprungsfönstret.

Ekonomisk redovisning för år 2011

2007-2011 års budget

Endast vita rutor ska fyllas i, gråa rutor beräknas automatiskt.

Observera: alla belopp anges i tusental, tkr.

Notera att det ni fördelat är den summa ni fick preliminärt. Sedan justerades utbetalt belopp uppåt.

Stimulansmedel	2007	2008	2009	2010	2011
Utbetalt	2231	2231	2142	0	342
Kvar från föregående år		2231	2120	2764	1125
Att disponera		4462	4262	2764	1467

2007 till 2011 års stimulansmedel fördelat mellan områden

Rehabilitering		1000	945	1525	1125.0
Kost/nutrition		1573	1367	466	0.0
Demensvård		30	772	250	341.9
Läkemedelsgenomgångar		679	129	201	0.0
Sociala innehållet		250	2	0	0.0
Förstärkt läkartillgång		930	427	0	0.0
Förebyggande hembesök			620	322	0.0
Beräknad kostnad för individbaserad statistik och öppna jämförelser				0	0.0
Summa fördelat		4462	4262	2764	1466.9

Förbrukat 2011

Endast vita rutor ska fyllas i, gråa rutor beräknas automatiskt.

Observera: alla belopp anges i tusental, tkr.

Fördela förbrukade medel fram till och med 2011-12-31

Förbrukat	2007+2008	2009	2010	2011
Rehabilitering	805	82	685	
Kost/nutrition	206	466	343	
Demensvård	30	150	0	341,9
Läkemedelsgenomgångar	550	201	254	
Sociala innehållet	248	0	0	
Förstärkt läkartillgång	503	373	0	
Förebyggande hembesök		226	357	
Kostnader för individbaserad statistik och öppna jämförelser		0	0	
Totalt förbrukat, tkr	2342	1498	1639	342

Totaler

Om beräkningarna inte faller ut, tryck två gånger på spara för att starta systemet.

Totalt utbetalt belopp	6946
Totalt förbrukat belopp	5821
Procentuellt förbrukat belopp	83,8
Kvarvarande belopp för 2011	1125

Totalt förbrukat individbaserad statistik	0
Procentuellt förbrukat individbaserad statistik	0

Resultatredovisning - siffror

Ange hur många projekt som PÅGÅR
31 december 2011

Antal

Rehabilitering	1
Kost/nutrition	
Demensvård	
Läkemedelsgenomgångar	
Sociala innehållet	
Förstärkt läkartillgång	

Förebyggande hembesök	
Totalt antal pågående projekt	1

Ange hur många projekt som AVSLUTATS under 2011	Antal
Rehabilitering	
Kost/nutrition	
Demensvård	1
Läkemedelsgenomgångar	
Sociala innehåll	
Förstärkt läkartillgång	
Förebyggande hembesök	
Totalt antal projekt som avslutats	1

Av de som AVSLUTATS, i hur många projekt har ni UPPNÅTT det ni planerade?	Antal	Procent
Rehabilitering		0
Kost/nutrition		0
Demensvård	1	100
Läkemedelsgenomgångar		0
Sociala innehåll		0
Förstärkt läkartillgång		0
Förebyggande hembesök		0
Totalt antal	1	100

Av de som AVSLUTATS, hur många projekt har ni SAMARBETAT med externa aktörer? (tex andra huvudmän)	Antal	Procent
Rehabilitering		0
Kost/nutrition		0
Demensvård	0	0
Läkemedelsgenomgångar		0
Sociala innehåll		0
Förstärkt läkartillgång		0
Förebyggande hembesök		0
Totalt antal	0	0

Av de som AVSLUTATS, hur många projekt har blivit en del av ORDINARIE verksamhet?	Antal	Procent
Rehabilitering		0
Kost/nutrition		0
Demensvård	1	100
Läkemedelsgenomgångar		0
Sociala innehåll		0
Förstärkt läkartillgång		0
Förebyggande hembesök		0
Totalt antal	1	100

Antal tillsvidare- och visstidsanställda exkl. timvikarier som den 31 december 2011 helt finansieras av stimulansmedel.

OBS! Det gäller bara personer som vi årsskiftet helt finansierades med stimulansmedel. Personer ska inte räknas med som någon gång under 2011 finansierades med stöd av stimulansmedel. Inte heller ordinarie personal som gått eller går på utbildning på arbetstid eller ökat sin sysselsättningsgrad med stöd av stimulansmedel.

Yrkeskategori	Visstidsanställda	Tillsvidareanställda	Total
Vårdbiträden - undersköterskor			0
Sjuksköterskor		1	1
Arbetssterapeuter			0
Sjukgymnaster			0
Dietister			0
Logopedier			0
Arbetsledare			0
Projektleddare			0
Apotekare			0
Psykologer			0
Kuratorer			0
Läkare			0
Vårdlärare			0

Äldrepedagoger			0
Hälsopedagoger			0
"Vaktmästartjänst"			0
Övriga yrkeskategorier			0
Summa antal anställda	0	1	1

Om övriga yrkeskategorier, förklara vilka:

Rehabilitering

Redovisning av pågående projekt

För att inte riskera att bli av med registrerade uppgifter, tryck på spara minst en gång var 30:e minut!

Svara på de frågor som ingått i era projekt.

Projektets namn

Startår

AAAA

Rehabiliterande förhållningsätt del 2	2011
	2011

Erfarenheter från pågående och avslutade projekt

Svar på frågorna nedan ska lämnas på webben.

Max 700 tecken inkl. blanksteg.

Flera frågor är desamma som vid redovisningen 2010. Om ert svar från redovisningen 2010 fortfarande

är aktuellt, går det att kopiera in det i svarsraden.

Det går däremot inte att hänvisa till tidigare inlämnat svar.

Svar

1. Vilka yrkesgrupper ingår i ert/era "rehabteam" eller motsvarande?

Arbetssterapeut, dietist, omvårdnadspersonal, sjuksköterska, sjukgymnast,

2. Hur arbetar ni för att utveckla rehabilitering inom vården och omsorgen om äldre när det gäller samverkan i planering?

Rehabilitering i särskild boendeform kräver bedömning av insats utifrån aktuell situation. Teammöten för genomförandeplan på varje boende ger ett helhetsperspektiv på de åtgärder som ska genomföras. Samverkan/ kontakt med beställarenhet, landstinget, läkare mfl. sker utifrån pensionärens behov.

3. Hur arbetar ni för att förbättra miljön för att underlätta de äldres rehabilitering?

För att underlätta för personalgruppen genomförs undervisning i ergonomi och förflyttningskunskap. Personalens förflyttningskunskap leder till att den boende ges möjlighet att bibehålla fysiska funktioner i det dagliga livet. Efter skada ges möjlighet till rehabilitering. Teamarbetet bidrar till rätt insats utifrån den boendes aktuella situation.

4. Vilka rehabiliteringsinsatser har utvecklats särskilt för personer med psykiska funktionshinder/-ohälsa?

5. Vilka bedömer ni vara de viktigaste resultaten av det arbete ni hittills bedrivit med stöd av stimulansmedlen inom rehabiliteringsområdet?

Ett salutogent arbetssätt, som ser den äldre utifrån ett helhetsperspektiv och tar till vara det friska. Personalens tvärprofessionella samarbete i team, vilket gynnar den äldre.

6. Om ni arbetat inom rehabiliteringsområdet med stöd av stimulansmedlen även före 2011, har ni i så fall förändrat något i ert arbete över åren?

Rehabiliterande arbetssätt del 1, hade fokus på samverkan och kompetensutveckling i det salutogena arbetssättet. Nuvarande inriktning (del 2) har fokus på att implementera arbetssätt och kompetensutveckla i det dagliga arbetet.

7. Finns det några viktiga lärdomar ni vill lyfta fram från ert arbete inom rehabiliteringsområdet?

8. Övriga kommentarer.

Länkar inom området rehabilitering

Här klistrar ni in länkar till dokument som tagits fram i arbetet med stimulansmedlen.
Exempel: Metodböcker, "Pärmar", Instruktioner, "Verktyg", Rapporter, Manualer, Lathundar, Filmer, Bildspel m.m.

Viktigt: Länkarna ska vara upplagda på officiella hemsidor så att dokumenten kan sökas externt.
Det går även bra att maila dokument till andreas.johansson@socialstyrelsen.se. Ange då kommunnamn i rubriken på mailet.

Inläggningsdatum
ÅÅÅÅ-MM-DD

Titel

Länkadress/Webbsida

OBSERVERA: Inled alltid med http://

Redovisning av aktiviteter genomförda under 2011 med stöd av stimulansmedel

Frågorna besvaras genom att markera rutorna Ja/Nej samt ange "(För) Hur många..." då det passar.

Frågor - besvaras för de områden som berör er ansökan	Ja	Nej	(För) Hur många personal under 2011?	(För) Hur många äldre kvinnor under 2011?	(För) Hur många äldre män under 2011?
---	----	-----	--------------------------------------	---	---------------------------------------

1 Har ni under 2011 inrättat eller fortsatt tillhandahålla "rehabteam" med stöd av stimulansmedel?

☐ ☐

2 Ingår yrkesgrupper från både kommun och landsting i ert/era "rehabteam"?

☐ ☐

3 Har ni under 2011 tagit fram rutiner för hemrehabilitering med stöd av stimulansmedel?

☐ ☐

4 Om ni tagit fram rutiner för hemrehabilitering under 2011 eller tidigare år, och dessutom följt upp/utvärderat vad arbetet utifrån dessa rutiner givit för resultat, beskriv kort vad uppföljningen/utvärderingen visat.

5 Har ni under 2011 genomfört utbildning i rehabiliterande förhållningssätt?

☐ ☐

6 Har ni under 2011 genomfört utbildning i fallprevention?

☐ ☐

7 Har ni under 2011 kartlagt fallolyckor med stöd av stimulansmedel?

☐ ☐

8 Har ni under 2011 utbildat personalen i strokevård?

☐ ☐

9 Handleder rehabpersonalen övrig personal regelbundet? (Minst en gång per månad)

☐ ☐

10 Har ni under 2011 inrättat eller fortsatt tillhandahålla ombudsverksamhet (fall-, rehab-, rygg- o.s.v.) med stöd av stimulansmedel?

☐ ☐

11. Om ni inrättat eller fortsatt tillhandahålla ombudsverksamhet under 2011, och dessutom följt upp/utvärderat resultaten av ombudsverksamheten, beskriv kort vad uppföljningen/utvärderingen visat.

--

12 Har ni under 2011 inrättat eller fortsatt tillhandahålla en befattning som MAR i er kommun med stöd av stimulansmedel?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

13 Samarbetar ni med FoU-enhet inom rehabiliteringsområdet?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

14 Har ni följt upp/utvärderat er satsning på rehabilitering på ett strukturerat sätt gentemot de äldre?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

--	--

15 Har huvudmännens samarbete kring äldres rehabilitering förbättrats?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

16 Har enskilda vårdgivare och entreprenörer deltagit i arbetet inom rehabilitering?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

För att få stimulansmedel inom detta område ställde 2010 års ansökan krav på att kommunen och landstinget hade påbörjat arbetet med att utarbeta ett samverkansavtal om rehabilitering enligt Socialstyrelsens vägledning till föreskrifter om samordning av insatser för habilitering och rehabilitering (SOSFS 2008:20). Dessutom skulle kommunen och landstinget ha påbörjat arbetet med att utarbeta ett gemensamt program för rehabiliteringsarbetet med utgångspunkt från samma vägledning och föreskrifter. Vidare angav Socialstyrelsen att detta program på sikt borde följas upp och utvärderas. Av den anledningen vill vi att ni besvarar följande frågor.

Ja Nej Vet ej

1. Har kommunen och landstinget utarbetat ett samverkansavtal, rutiner eller motsvarande dokument om rehabilitering enligt Socialstyrelsens vägledning till föreskrifter om samordning av insatser för habilitering och rehabilitering (SOSFS 2008:20)?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

2. Har kommunen och landstinget utarbetat ett gemensamt program, riktlinjer eller motsvarande dokument för rehabiliteringsarbetet med utgångspunkt från samma vägledning och föreskrifter?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

3. Om ni utarbetat dessa samverkansavtal och program eller motsvarande dokument, är det som en följd av att ni sökte stimulansmedel i 2010 års ansökningsomgång, med därtill hörande krav?

☐	☐	☐
-----------------------	-----------------------	-----------------------

4. Arbetar ni idag utifrån det framtagna programmet, riktlinjerna eller motsvarande dokument?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

5. Har programmet, riktlinjerna eller motsvarande dokument följts upp och utvärderats?

☐	☐
-----------------------	-----------------------

6. Vilka bedömer ni vara de hittills viktigaste resultaten av att arbeta i enlighet med det framtagna programmet, riktlinjerna eller motsvarande dokument?

--

7. Övriga kommentarer

--

Demensvård

Redovisning av pågående projekt

För att inte riskera att bli av med registrerade uppgifter, tryck på spara minst en gång var 30:e minut!

Svara på de frågor som ingår i era projekt.

Projektets namn

Startår
AAAA

Bemötandet av demenssjuk	2011

Erfarenheter från pågående och avslutade projekt

Svar på frågorna nedan ska lämnas på webben.

Max 700 tecken inkl. blanksteg.

Flera frågor är desamma som vid redovisningen 2010. Om ert svar från redovisningen 2010 fortfarande är aktuellt, går det att kopiera in det i svarsraden.

Det går däremot inte att hänvisa till tidigare inlämnat svar.

Svar

1. Vilka yrkesgrupper ingår i ert/era demenssteam? Har teamens sammansättning förändrats över tid?

	Undersköterskor, vårdbiträden och sjuksköterskor. Teamens sammansättning har inte ändrats under året.
2. Vilka yrkesgrupper får handledning i demensvård?	Undersköterskor, vårdbiträden, sjuksköterskor, arbetsterapeuter och sjukgymnaster.
3. Vilka bedömer ni vara de viktigaste resultaten av det arbete ni hittills bedrivit med stöd av stimulansmedlen inom demensvårdsområdet?	Alla involverade i demenssvården, har utifrån sin profession, fått en ökad kunskap om hur de äldre med demenssjukdom ska bemötas.
4. Om ni arbetat inom demensvårdsområdet med stöd av stimulansmedlen även före 2011, har ni i så fall förändrat något i ert arbete över åren?	Kunskapen om demenssjukdom har ökat och fördjupats. Bland annat har måltidssituationen förändrats till följd av ny kunskap och införande av nya arbetssätt.
5. Finns det några viktiga lärdomar ni vill lyfta fram från ert arbete inom demensvårdsområdet?	Även om en person är demenssjuk är det viktigt att han/hon ges möjlighet till inflytande över sin tillvaro. Exempelvis välja hur måltiden ska se ut. Medarbetarna har genom den ökade kunskapen blivit bättre på att se individen och ta tillvara individens förmåga.
6. Övriga kommentarer	Stimulansmedlen har i större grad möjliggjort kompetenshöjning inom verksamheten, än vad som annars hade varit möjligt. Detta är mycket viktigt.

Länkar inom området demensvård

Här klitrar ni in länkar till dokument som tagits fram i arbetet med stimulansmedlen.

Exempel: Metodböcker, "Pärmar", Instruktioner, "Verktyg", Rapporter, Manualer, Lathundar, Filmer, Bildspel m.m.

Viktigt: Länkarna ska vara upplagda på officiella hemsidor så att dokumenten kan sökas externt.

Det går även bra att maila dokument till andreas.johansson@socialstyrelsen.se. Ange då kommunnamn i rubriken på mailet.

Inläggningsdatum
ÅÅÅÅ-MM-DD ☺

Titel

Länkadress/Webbsida

OBSERVERA: Inled alltid med http://

Redovisning av aktiviteter genomförda under 2011 med stöd av stimulansmedel

Frågorna besvaras genom att markera rutorna Ja/Nej samt ange "(För) Hur många..."då det passar.

Frågor - besvaras för de områden som berör er ansökan	Ja	Nej	(För) Hur många personal under 2011?	(För) Hur många äldre kvinnor under 2011?	(För) Hur många äldre män under 2011?

1. Har ni under 2011 tillskapat nya gruppbostadsplatser för personer med demens, med stöd av stimulansmedlen? ☐ ☒

2. Har ni under 2011 genomfört utbildning i demenskunskap? ☒ ☒ 70

3. Har ni under 2011 genomfört utbildningar om de Nationella riktlinjerna för vård och omsorg vid demenssjukdom? ☒ ☒ 70

4. Har ni under 2011 tillskapat nya dagverksamhetsplatser för personer med demens, med stöd av stimulansmedlen? ☒ ☒

5. Handleds personal regelbundet i sitt arbete med dementa? (Minst en gång i månaden) ☒ ☒ 70

6. Har ni under 2011 inrättat eller fortsatt tillhandahålla demensteam med stöd av stimulansmedel? ☒ ☒

7. Om ni inrättat eller fortsatt tillhandahålla demensteam under 2011, och dessutom följt upp/utvärderat resultaten av demensteamens arbete, beskriv kort vad uppföljningen/utvärderingen visade.

Den ökade kunskapen hos medarbetare har ökat förståelsen för de demenssjuka.

8. Har ni särskild läkarresurs knuten till demensteamet? ☒ ☒

9. Samarbetar ni med FoU-enhet inom demensvårdsområdet? ☒ ☒

10. Har ni följt upp/utvärderat er satsning på demensvård på ett strukturerat sätt gentemot de äldre? ☒ ☒ 48 14

11. Har huvudmännens samarbete kring äldre personer med demenssjukdom förbättrats? ☒ ☒

12. Har enskilda vårdgivare och entreprenörer deltagit i arbetet inom demensvårdsområdet? ☒ ☒

Samordning/samarbete mellan kommun, landsting och andra intressenter

Max 700 tecken inkl. blanksteg

Svar

1. Har förutsättningarna för samverkan/samarbete mellan kommun och landsting förbättrats med stöd av stimulansmedlen?
Om så, hur?

Ingen samverkan har skett mellan kommunen (Blomsterfonden) och landstinget inom ramen för projektet.

2. Har det funnits problem med att genomföra projekten i samverkan mellan huvudmännen?
Om så, vilka?

3. Har förutsättningarna för enskilda vårdgivare och entreprenörer att delta i insatserna för vård och omsorg om äldre personer förbättrats med stöd av stimulansmedlen?
Om så, hur?

4. Övriga kommentarer.

Blomsterfonden är en privat utförare som stockholms stad har avtal med.

Avslutade projekt

Redovisa samtliga avslutade projekt under 2011.

Område:

[illegible]

Tack för din redovisning av 2011 års stimulansmedel!